



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

BRENDERUP AUTOSERVICE APS
FRUERHØJVEJ 66, 5464 BRENDERUP
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. december 2017

Lars Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Brenderup Autoservice ApS Frøerhøjvej 66 5464 Brenderup
	CVR-nr.: 31 46 79 69
	Stiftet: 21. maj 2008
	Hjemsted: Middelfart
	Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Lars Andersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb, salg og reparation af biler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 75 tkr. mod et underskud i 2015/2016 på 30 tkr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Selskabet har forsat kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres ved fremtidige positive driftsresultater.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		911.650	808.650
Personaleomkostninger.....	1	-760.624	-773.674
Af- og nedskrivninger.....		-38.657	-32.048
DRIFTSRESULTAT		112.369	2.928
Finansielle indtægter.....		6.675	0
Finansielle omkostninger.....		-22.770	-41.516
RESULTAT FØR SKAT		96.274	-38.588
Skat af årets resultat.....	2	-21.159	8.490
ÅRETS RESULTAT		75.115	-30.098
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		75.115	-30.098
I ALT		75.115	-30.098

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.540	70.496
Materielle anlægsaktiver.....		1.540	70.496
Lejededpositum.....		19.500	19.500
Finansielle anlægsaktiver.....		19.500	19.500
ANLÆGSAKTIVER.....		21.040	89.996
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		75.192	69.658
Varebeholdninger.....		75.192	69.658
Tilgodehavender fra salg.....		655.133	746.993
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		36.138	53.441
Udskudt skatteaktiv.....		11.490	29.063
Tilgodehavender.....		702.761	829.497
Likvider.....		37.546	3.752
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		815.499	902.907
AKTIVER.....		836.539	992.903
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-46.235	-121.350
EGENKAPITAL.....	3	78.765	3.650
Gæld til pengeinstitutter.....		151.034	347.828
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		169.322	211.564
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		110.430	113.555
Selskabsskat.....		3.586	0
Anden gæld.....		323.402	316.306
Kortfristede gældsforpligtelser.....		757.774	989.253
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		757.774	989.253
PASSIVER.....		836.539	992.903
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2015/16: 3)			
Løn og gager.....	623.736	642.183	
Pensioner.....	68.426	70.694	
Andre omkostninger til social sikring.....	23.366	17.746	
Andre personaleomkostninger.....	45.096	43.051	
	760.624	773.674	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	3.586	0	
Regulering af udskudt skat.....	17.573	-8.490	
	21.159	-8.490	
Egenkapital			3
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2016.....	125.000	-121.350	3.650
Forslag til årets resultatdisponering.....		75.115	75.115
Egenkapital 30. juni 2017.....	125.000	-46.235	78.765
Eventualposter mv.			4
Eventualforpligtelser			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for LPA Brenderup Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Ingen.			
